



КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2025 года № 18

**О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Гостилицкое сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области**

В соответствии с приказом Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 29.12.2023 № 224 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостилицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», приказываю:

внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостилицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования Гостилицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2012 года № 69 (с изменениями), изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета

И.Я. Кулаков

**Изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Гостилицкое сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области**

1. В оглавлении в главе 11 в позиции:
«Статья 50.2. Градостроительный регламент жилой зоны индивидуальных (одноквартирных) отдельно стоящих жилых домов с участками не менее 400 м², с включением объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с проживанием граждан, а также объектов инженерной и транспортной инфраструктуры(виды разрешенного использования и предельные параметры).»
цифры «400» заменить цифрами «1000».
2. В наименовании статьи 50.2 главы 11 цифры «400» заменить цифрами «1000».
3. В условных обозначениях на карте градостроительного зонирования территории н.п. Гостилицы в наименовании территориальной зоны ТЖ 2.1 цифры «400» заменить цифрами «1000».
4. В условных обозначениях на карте градостроительного зонирования н.п. Дятлицы в наименовании территориальной зоны ТЖ 2.1 цифры «400» заменить цифрами «1000».
5. В условных обозначениях на карте градостроительного зонирования н.п. Клясино в наименовании территориальной зоны ТЖ 2.1 цифры «400» заменить цифрами «1000».
6. В условных обозначениях на карте градостроительного зонирования н.п. Красный Бор, н.п. Старый Бор в наименовании территориальной зоны ТЖ 2.1 цифры «400» заменить цифрами «1000».
7. В условных обозначениях на карте градостроительного зонирования н.п. Новый Бор в наименовании территориальной зоны ТЖ 2.1 цифры «400» заменить цифрами «1000».